HEPOPO1ECVIK

OBJEDNAVKA &. OBJ/191545 CJ: MPPH 145712/2019

Datum: 21.11.2019

Dodavatel: Odbératel: (FAKTURACNI ADRESA)
Bartolini, s.r.o. HLAVNI MESTO PRAHA
Podébradova 285/109, Ponava Méstskéa policie hl. m. Prahy
612 00 Brno Korunni 98
101 00 Praha 10
IC: 00064581 DIC: CZ00064581

Cislo G¢tu: 620023 - 5157998/6000
PPF banka a s., Praha 1, Malé namésti 11

Dodejte na adresu:  sklad vystroje MP, Kundratka 19, 180 00 Praha 8

Kontaktni osoba:

Objednavame u Véas na zakladé rdmcové smlouvy ¢. SML/2016/02882:

cena bez DPH

vystrojni material "A" dle pfilohy 1 650 775,00 K¢

Termin dodani do 15. 2. 2020

celkové cena bez DPH: 1 650 775,00 K¢&
celkova cena vé. DPH: 1 997 437,75 K¢

Plafoa~trd™MNMMatno™MIdni

Méstska policie hl. m. Prahy neni platcem DPH.

.V pripadé, Ze objednavka splfiuje podminky pro Akceptace objednavky
zvefejnéni v registru smluv (zakon ¢. 340/2015 )

Sh., o registru smluv), bude tato objednavka dne:

zverejnéna obj€ razitko a pod

Vystavll(a):

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 145710/2019

N. s.: 100

Hlavni mésto Praha se sidlem Marianské nam. 2.110 01 Praha 1, ICO: 00064581 s plné&nim ve

Méstské policie hl. m. Prahy. Korunni 98,101 00 Praha 10 (fakturacni adresa) Subjekt neni zapsan v obchodnim rejstfiku



rliona k objednavce ¢&€.: 0OBJ/191545

Nazev

Tricko Cerné MP kratky rukav
zadame jednotlivé zabalené v
rozméru 40 x 30 cm

celkem:
Rolak c¢erny dlouhy rukav
Zzadame jednotlivé zabalené v
rozméru 40 x 30 cm

celkem:
Kalhoty Ripstop letni

slozené na tfFi stejné dily
a ulozené v krabici po max 20 ks

>
celkem:

Kombinéza letni dvoudilna -
Bunda

zadame slozené na Sirku prFifrezu
a svazané po 5 ks

celkem
Kombinéza letni dvoudilna -
Kalhoty
zadame slozZené na tri stejné
dily

celkem:
Bunda sotshell Zzluta

celkem:
Bunda zimni

celkem:

Plasténky

Velikost

XL
2XL
3XL

XL
2XL

1587 74
1587 78
158/ 88
164/ 78
164/ 88
164/ 94
170/ 88
176/ 82
176/ 88
176/ 94
1767100
1827 88
182/ 94

194/124/124
2007104/ 94

164/106
170/118
182/136

XS

XL
2XL
3XL

XS

L
2XL
5XL

170-176/96-104

170-176/88-96
182-188/96-104

Potrebc
ks/par
100
150
350
350
150
50
1150

150

100

350

dlo...

10
10
20
40
20
20
20
20
20
20
10
10

230

12
10
20
20
60
50
20

10
190

20
30
40
40
5
145
20
20
20

60

Cena za MJ
bez DPH

127,00 Kc

265,00 K¢

1 112,00 K&

999,00 K&

1 000,00 K&

2 475,00 K&

3 555,00 K&

2 475,00 K&

Cena celkem bez DPH

Cena celkem
bez DPH

146 050,00 Kc

92 750,00 K¢

255 760,00 K&

9 990,00 K¢

12 000,00 K&

470 250,00 K&

515 475,00 K&

148 500,00 K&

1 650 775,00 K&



